DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR CELSO LUIZ MARINHO LISBOA

ANO IX-Nº. 139 EDIÇÃO - PASSA E FICA/RN, QUINTA FEIRA 29 DE AGOSTO DE 2019

EDITAL Nº 008/2019

Dispõe sobre a convocação dos Presidentes e Mesários para trabalhar no dia da eleição do Proces-
so de Escolha dos Conselheiros Tutelares de Passa e Fica/RN.

1-O Presidente da Comissão Eleitoral do Processo de Escolha dos Conselheiros Tutelares de Passa e
Fica/RN, no uso das atribuições conferidas, FAZ SABER, a todos quantos o presente edital virem ou
dele tiverem ciência, que em conformidade com a lista abaixo contendo os respectivos nomes dos
voluntários convocados para trabalharem voluntariamente no dia 06 de outubro de 2019 no Pleito
para Escolha dos Conselheiros Tutelares.

2-Segue lista contendo os nomes dos convocados:

PRESIDENTES:
POLIANA LINS;
IOLE REGINA CAZUZA;
DANIEL MARTINS;
THIAGO OTON;
JOSÉ ADERALDO
VALQUIRIA DOS SANTOS;

MESÁRIOS:
ADRIANO ALVES;
LUANA DA SILVA ELIAS;
SUZETE TAVARES;
LORENA LAURENTINO;
MARCELO NELO;
VALÉRIA VASCONCELOS;
ANA CARLA DE MELO SILVA;
MARIA DA PIEDADE;
CAMILA TAVARES;
ERIZETE AMARAL;
LOURDES FARIAS;
MAYRA CAVALCANTE

3-Os convocados terão o prazo de 48 (quarenta e oito) horas a partir da data da publicação deste
edital para não querendo participarem apresentarem as suas razões fundamentadas a Comissão do
Processo de Escolha.
4-O Presidente da Comissão Eleitoral poderá também se necessário for publicar um edital convocan-
do os membros da sociedade civil, servidores públicos e afins para preenchimento das vagas rema-
nescentes.
5-O presente edital será fixado na sede do CMDCA e publicado no Diário Oficial do Município.
Registre-se e Publique-se,

Passa e Fica/RN, 28 de agosto de 2019
Jailson Floriano do Nascimento

Presidente da Comissão Eleitoral

__________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 023/2019

Contrato: 068/2019. Contratante: MUNICIPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Contrata-
do: FERNANDO DE SOUSA OLIVEIRA – ME, inscrita no CNPJ: 24.203.002/0001-46. Valor global R$
16.452,00 (dezesseis mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais). Vigência: 28/08/2019 a 14/11/2019.

Celso Luiz Marinho Lisboa

Prefeito Municipal
__________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 024/2019

Contrato: 069/2019. Contratante: MUNICIPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Contrata-
do: ANNYCK GOMES DE SOUSA 00581849370 – ME, inscrita no CNPJ: 25.683.419/0001-16. Valor
global R$ 7.125,00 (sete mil, cento e vinte e cinco reais). Vigência: 28/08/2019 a 14/11/2019.

Celso Luiz Marinho Lisboa

Prefeito Municipal
__________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
EXTRATO DE CONTRATO - PP 020/2019

CONTRATO Nº 067/2019. Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05.
Contratado: FRANCISCO FELINTO CAMPELO 28307178487, inscrito no CNPJ: 18.871.328/0001-49,
vencedora do item 01, com menor valor mensal de R$ 3.180,00 (três mil, cento e oitenta reais),
perfazendo o valor global de R$ 38.160,00 (trinta e oito mil, cento e oitenta reais). Vigência:
28/08/2019 a 31/12/2019.

CONTRATO Nº 070/2019. Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05.
Contratado: LEANDRO DE OLIVEIRA TARGINO 09717081425, inscrito no CNPJ: 18.189.025/0001-40,
vencedora do item 03, com menor valor mensal de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais), perfazendo
o valor global de R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais). Vigência: 28/08/2019 a
31/12/2019.

CELSO LUIZ MARINHO LISBOA
Prefeito Municipal

__________________________________________________________________________________

SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                CELSO LUIZ MARINHO LISBOA - PREFEITO MUNICIPAL                                                                         IONALDO BALBINO—PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                   IVANILDO SOLANO— MEMBRO
                                FERNANDA KARLA XAVIER CERINO - SECRETÁRIA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO